АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.02.2021 № 36-ОД

г. Великий Устюг

О проведении районного конкурса на знание правил дорожного
движения «Дорога без опасности»

В целях совершенствования
подростками по профилактике и
транспортного травматизма
ПРИКАЗЫВАЮ:

форм и методов работы с детьми и
предупреждению детского дорожно -

на знание правил дорожного движения1. Провести районный конкурс
«Дорога без опасности» с 3 февраля по 26 февраля 2021 года.

2. Утвердить Положение о проведении районного конкурса (приложение к
настоящему приказу).

3. Возложить ответственность за организацию и проведение конкурса на
директора МБОУ ДО «ПДО» Е.М. Ямову.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
управления образования Е.В. Козулину.

Е,С. Лопатникова

Заместитель руководителя администр
Великоустюгского муниципального рЩЙр^на^^^^
начальник управления образования